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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Bacon in Scheiben. Roher, gepökelter und geräucherter Schweinebauch zum

                                 Erhitzen.

Verkehrsbezeichnung            : Bacon in Scheiben, Frühstücksspeck, mild geräuchert ohne Knorpel und Schwarte.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Danish Crown GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : TULIP PROFESSIONAL

GTIN                           : 5707196078763

LAN                            : 80004542, 80002130

Höhe                           : 180 mm

Breite                         : 240 mm

Tiefe                          : 45 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1032 g

Füllmenge                      : 1000 g

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : Danish Crown Foods

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Schweinebauch, Salz, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat,

                                 Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1274 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 308 kcal

Fett                           : ca. 28 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 11 g

Kohlenhydrate                  : ca. 0 g

 davon Zucker                  : ca. 0 g

Eiweiß                         : ca. 14 g

Salz                           : ca. 2,6 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : 7 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 56

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 32

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Vor dem Servieren auf min. 75°C Kerntemperatur erhitzen.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Stabilisator                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 17.05.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


